2025年  加盟団体報告書・常任理事 /理事専任届
（兼/墨少連加盟申請書）

墨田区少年団体連合会会長様               2025年   月    日

        小学校地区             報告者

 該当するところはすべてご記入下さい

 １．基本事項   （名称等は省略しないでお書きください）

子ども会・育成会       子どもで組織する会

 団 体 名

 代 表 者 氏 名

 代 表 者 住 所

 電 話 番 号

 ２．構成等について

    小学生    中学生     幼児   高校生･そ の 他     合  計

 会 員 数

  （子ども）

 男       名

 女      名

 男     名

 女     名

 男     名

 女     名

 男     名

 女     名

           名

           名

 育成者について   後援世帯数       世帯   育成者  男    名・女    名  計    名

 主な活動計画   （別紙行事予定表にお書き下さい）

 ３．地域連合会（学校単位、ブロックで組織している連合、連絡会）

 地域連合会

 名    称

 代表者氏名

 代表者住所

 電話番号

 ４．常任理事・理事について

 下記の通り常任理事・理事を専任し報告します。

    氏   名          住   所      電   話

 常任理事

 理   事

 ★常任理事・理事は小学校地域ごとに各１名選出する事になっていますので

  地域内子ども会でご調整の上、お届け願います。

子ども会ＮＯ，